
jindra l. (Karel Moc) ID 384980 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 4:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, přeji Vám příjemné nakupování a jak to funguje?

 REZERVACE
 * Rezervační lhůta je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení ,-).

 PLATBA
 * Preferuji platby předem převodem na účet. NA DOBÍRKU zasílám jen vyjímečně.

 ZASLÁNÍ BALÍČKU
 * Balíček posílám obyčejně nebo doporučeně - dle Vašeho přání
 * Balíček zasílám v den platby

 POŠTOVNÉ
 * Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty

 VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ
 * Ráda zodpovím

 REKLAMACE
 * Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité, nikoliv nové (pokud není jinak uvedeno)

 -
 Jsem na MD=nejsem nepřetržitě 24 hodin on-line (zvláště o víkendech), mějte tudíž někdy chvilku strpení, než Vám odpovím.

 Jestli jste dočetli až sem, tak Vám děkuji :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

